PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
Rua Jeronimo de Albuquerque, nº 180 – Centro, Vera Cruz/RN
CNPJ: 08.612.396/0001-90   Fone (84) 3275-0112
E-mail: cplveracruz@hotmail.com

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 010/2017 – SRP

O Prefeito no uso de suas atribuições legais decide por REVOGAR o

Pregão Presencial nº 010/2017 com Sistema de Registro de Preços para

Manutenção Preventiva e Corretiva, Instalação e remoção de aparelhos de ar

condicionados que seria realizado no dia 21/03/2017, às 09:00 horas.

Maiores informações pessoalmente no endereço Rua Jeronimo de

Albuquerque, 180 – Centro – Vera Cruz/RN.

Vera Cruz/RN, em 14 de Março de 2017.

MARCOS ANTONIO CABRAL

Prefeito Municipal